
Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 
 

- 1 - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výzva k podání nabídek na podlimitní veřejnou zakázku  
 
 

 
Veřejný zadavatel 

Název: Městským dům kultury Sokolov 
Sídlem: 5. května 655, 356 01 Sokolov 

IČO: 00377678 
 
 
 
 

vyhlašuje zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na dodávky, 
zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) 
 

 
 

„REDIGITALIZACE KINA ALFA V SOKOLOVĚ“ 
 
 
 
 

Vážení dodavatelé, 
 

v souladu s § 53, odst. (1) zákona vás vyzývám k podání nabídek.  
 
 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 
 

- 2 - 
 

OBSAH 
 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE...................................................................................... 3 
2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................................................... 3 
3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................. 4 
4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ......................................................................... 4 
5 KVALIFIKACE DODAVATELŮ ...................................................................................................... 5 
6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ......................................................................................... 7 
7 TECHNICKÉ PODMÍNKY, ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY a 
POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK ............................................................................................. 8 
8 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ............................................. 9 
9 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY ............................................................ 10 
10 JISTOTA ............................................................................................................................................. 11 
11 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ .......................... Chyba! Záložka není definována.1 
12 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK ................................... 111 
 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 
 

- 3 - 
 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 
Název zadavatele:  Městským dům kultury Sokolov  
Sídlo:    5. května 655, 356 01 Sokolov    
IČO:   00377678    
 
 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 
Mgr. Ladislav Sedláček, ředitel Městského domu kultury Sokolov, tel. 359 808 712, 
email: ladislav.sedlacek@mdksokolov.cz 
 
Zadavatel se v souladu s § 43 zákona nechává smluvně zastupovat při provádění úkonů 
podle zákona souvisejících se zadávacím řízením. 
Smluvní zástupce zadavatele ve věcech zadávacího řízení: 
Ing. Jitka Jakobcová, tel.: 722 900 401, email: j.jakobcova@seznam.cz  
 

2 ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 
Veřejná zakázka je uveřejněna prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-
ZAK dostupného na profilu zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_60.html.  
Přímý odkaz  na veřejnou zakázku  https://ezak.sokolov.cz/contract_display_894.html. 
Zadávací dokumentace a všechny její části jsou kompletní, neomezeně a dálkově přístupné na 
profilu zadavatele.  
Informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 
https://ezak.sokolov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf.  

3 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

3.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem této veřejné zakázky je dodávka a montáž zařízení pro proces obnovení digitálního 
kina podle standardu DCI do Kina Alfa v Sokolově. Popis, kvalitativní parametry, ukazatele 
požadovaného zboží a technické podmínky dodávek a souvisejících služeb jsou dány 
technickými specifikacemi a podmínkami obsaženými níže. Předmět veřejné zakázky, kromě 
vlastní dodávky, zahrnuje i dopravu na místo plnění, vlastní instalaci, zprovoznění a komplexní 
vyzkoušení, následné zaškolení obsluhy, zajištění údržby a servisu v záruční době nejméně 
v délce 24 měsíců a mimo jiné také demontáž stávajících zařízení. 
Instalací se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech prací včetně dodávek potřebných materiálů a 
věcí nezbytných pro řádné umístění zařízení na místo určené zadavatelem a dále provedení všech činností 
souvisejících s dodávkou zařízení, jejichž provedení je pro řádné zprovoznění zařízení nezbytné.  
Součástí dodávky zařízení je i předání návodu k užívání a záručního listu (vše v českém jazyce).  
Zaškolením obsluhy se rozumí seznámení pracovníků zadavatele s obsluhou zařízení a s technickými a 
provozními podmínkami, všeobecnými bezpečnostními pokyny ochrany zdraví při práci se zařízením a 
veškerými dalšími náležitostmi řádného provozu zařízení vyplývajícími z příslušných právních předpisů. 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 
 

- 4 - 
 

Předmět plnění VZ zahrnuje realizaci veškerých technických a organizačních opatření nutných 
k zajištění průběhu montáže a souvisejících prací a celé zakázky – zejména přechodná technická 
bezpečnostní opatření a dodávky energií.  

Mimo vlastní provedení dodávky a montáže je tedy součástí předmětu VZ (díla) dále zejména:  
zajištění a provedení všech opatření organizačního a technologického charakteru k řádnému provedení díla,  
veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku,  
ostraha rozpracovaného díla, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,  
zajištění úklidu vlivem montážních činnosti,  
zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k přejímce díla,  
zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo 
technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané 
kvality a předepsaných parametrů díla dle standardu DCI,  
koordinační a kompletační činnost celého díla,  
doprava, balení a manipulace,  
odvoz a likvidace veškerého odpadu vzniklého v souvislosti s předmětem plnění VZ,  
proškolení obsluhy zařízení v rozsahu min. 1x2 hodiny,  
bezplatný servis a zajištění a úhradu všech licencí, vztahující se k výrobkům a plnění, jejíchž dodání je 
předmětem této veřejné zakázky, a to po celou dobu trvání záruční doby včetně těchto úkonů a činností:  

o Tento servis musí zahrnovat pravidelné aktualizace softwarového vybavení, zejména všech 
registrací, placených updatů a upgradů podle pokynů jednotlivých výrobců.  
o V rámci tohoto plnění bude dodavatel zajišťovat, aby dodaný software umožňoval používání 
dodaného zařízení při dodržení standardů DCI, popř. nově přijatých standardů „majors“ studií.  

 
Realizace akce bude spolufinancována z prostředků Státního fondu kinematografie. 

3.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 
Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 
38652000-0 Kinematografické promítací přístroje 
38652100-1 Promítací přístroje 
38652000-0 Kinematografické promítací přístroje 
45311000-0 Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 

4 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2 650 050,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 zákona, jako 
předpokládaná výše úplaty za plnění veřejné zakázky vyjádřená v penězích. 
 
 
 

5 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5.1 Předpokládaná doba plnění 
Termín plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo 
změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení 
zadávacího řízení.  
 
Předpokládaný termín podpisu smlouvy:   do 16. 11. 2016  



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 
 

- 5 - 
 

Limitní termín dokončení díla:  nejpozději do 30. 12. 2016 
 
V případě, že se objednateli s ohledem na financování ze státního rozpočtu, rozpočtu kraje či 
jiných finančních zdrojů nepodaří zajistit potřebné finanční prostředky na realizaci díla či jeho 
části, má objednatel právo jednostranně odstoupit od smlouvy, a to bez nároku na náhradu 
škody nebo ušlého zisku pro kteroukoliv smluvní stranu. Objednatel je oprávněn z důvodů 
nedostatku finančních prostředků zmenšit rozsah díla či dílo přerušit nebo zcela ukončit před 
jeho dokončením. V případě, že objednatel bude nucen z důvodů nedostatku finančních 
prostředků tato práva použít, nemá zhotovitel vůči objednateli žádné (ani finanční) nároky, 
plynoucí z posunutí, zmenšení rozsahu, přerušení nebo předčasného ukončení díla či jeho části. 

5.2 Místo plnění veřejné zakázky 
Budova Kina Alfa na adrese: Heyrovského 1812, 356 01 Sokolov. 
 

6 KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

6.1 Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který 

6.1.1 splní základní způsobilost podle § 74 zákona, způsobem podle § 75 zákona, 

6.1.2 splní profesní způsobilost podle odst. 6.3 této výzvy, 

6.1.3 splní technickou kvalifikaci podle odst. 6.4 této výzvy. 

 

6.2 Prokázání základní způsobilosti podle § 75 zákona 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením kopií 
dokladů dle § 75 zákona nebo podepsaného čestného prohlášení, může využít vzorové 
čestné prohlášení (vzor Příloha č. 3), nebo jednotným evropským osvědčením pro 
veřejné zakázky podle § 87 zákona. 

  

6.3 Prokázání profesní způsobilosti podle § 77 zákona 

6.3.1 Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží v prosté kopii: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje,  

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění. K prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu zadavatel 
požaduje oprávnění vztahující se k rozsahu předmětu této VZ a to zejména v těchto 
činnostech - Dodávka a montáž kinematografických a audiovizuálních zařízení. 
 
 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 
 

- 6 - 
 

V souladu s § 86, odst. (5) zákona: Doklady prokazující základní způsobilost podle § 
74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 musí prokazovat splnění požadovaného 
kritéria způsobilost nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

6.4 Technická kvalifikace podle § 79 zákona 
V souladu s § 79 odst. (2) zákona, k prokázání kritérií technické kvalifikace požaduje 
zadavatel: 

6.4.1 Kritéria technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona splňuje 
dodavatel, který předloží seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení.  

Za významné dodávky se považují zakázky s obdobným předmětem plnění – to 
znamená dodávky a montáže zařízení pro DCI (Digital Cinema Initiatives) digitalizaci 
kin přesahující svou hodnotou 1,5 mil. Kč bez DPH. 
a) rozsah požadovaných informací a dokladů 
Seznam významných dodávek musí zahrnovat cenu, rozsah, dobu a identifikaci 
objednatele.   
b) způsob prokázání splnění těchto kvalifikačních předpokladů 
Seznam významných dodávek předloží dodavatel v rámci své nabídky formou 
Čestného prohlášení. Přílohou tohoto čestného prohlášení musí být: 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 

zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 
Podepsané osvědčení musí zahrnovat identifikační údaje objednatele s kontaktní osobou, cenu, 
dobu a místo provádění díla a musí obsahovat údaj o tom, zda dílo bylo řádně provedeno. 
Osvědčení je možné doložit v prosté kopii. 
c) minimální úroveň těchto kvalifikačních předpokladů 
Dodavatel k prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu doloží seznam alespoň 3 
významné dodávky realizované dodavatelem za poslední 3 roky (od roku 2013 
doposud) svou hodnotou přesahující 1,5 mil. Kč bez DPH (Čestné prohlášení spolu 
s kopiemi osvědčení objednatelů). 

 
 

6.4.2 Kritéria technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. d) zákona splňuje dodavatel, 
který předloží kopii platného osvědčení či certifikátu vystaveného výrobcem zařízení 
pro technologii DCI a to pro zařízení projektoru a zařízení kinoserveru o proškolení 
zaměstnanců uchazeče výrobcem těchto zařízení vystavená na firmu či na jména 
zaměstnanců uchazeče. 

 
V souladu s § 86 odst. (1) zadavatel přednostně vyžaduje k prokázání kvalifikace 
doklady evidované v systému, který identifikuje doklady k prokázání splnění 
kvalifikace systém (e-Certis). 
 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 
 

- 7 - 
 

V souladu se zákonem dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným 
osvědčením pro veřejné zakázky. 

6.4.3 Před uzavřením smlouvy si zadavatel v souladu s § 86 odst. (3), zákona od vybraného 
dodavatele vždy vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o 
kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 
 

6.4.4 Vybraný dodavatel, který je právnickou osobou předloží před uzavřením smlouvy 
v souladu s § 104, odst. (2) zákona 
a) Identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona 

o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu, 

b) Doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 
doklady jsou zejména 

a. Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence  
b. Seznam akcionářů 
c. Rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu ze zisku 
d. Společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 

6.5 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Prostřednictvím jiných osob může dodavatel prokázat část kvalifikace v souladu 
s ustanovením § 83 a § 84 zákona prostřednictvím jiných osob, ale musí být splněny 
podmínky uvedené v zákoně. 

 

7 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1  Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky. 
Obchodní podmínky stanovené pro veřejnou zakázku jsou vymezeny ve formě a 
struktuře konceptu návrhu smlouvy. Obchodní podmínky v podobě předepsaného 
konceptu návrhu kupní smlouvy jsou zadavatelem vymezeny v Příloze č. 4 této 
Výzvy, které musí uchazeč plně beze změn, úprav či doplnění respektovat. 

7.2 Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka uchazeče 
bude obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče předložený uchazečem v zadávacím řízení.  

7.3 Návrh smlouvy musí respektovat stanovené obchodní podmínky. Uchazeč do návrhu 
smlouvy musí doplnit: 
-identifikační a kontaktní údaje 
-cenu díla v Kč 
Pokud má uchazeč v návrhu smlouvy něco povinně doplnit, předepsaný koncept 
návrhu smlouvy tato místa doplnění vyznačuje takto: …xxx… 

7.4 Zadavatel požaduje záruční lhůtu na celé dílo v délce 24 měsíců.  
7.5 V případě, že bude možné závadu opravit pomocí vzdálené správy, dodavatel 

bezodkladně provede servisní zásah. U vad bránících užívání nejpozději do 10 hodin. U 
vad nebránících užívání nejpozději do 24 hodin. 

7.6 V případě, že bude nutná k odstranění závady fyzická návštěva technika v místě kina 
dodavatel nastoupí k odstranění vady fyzickou návštěvou technika u vad bránících 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 
 

- 8 - 
 

užívání nejpozději do 48 hodin od objednání a u vad nebránících užívání nejpozději do 5-
ti pracovních dnů od objednání.  

7.7 Cena za případný záruční servis po celou záruční lhůtu a zároveň doprava technika na 
místo instalace je zahrnuta v nabídkové ceně. 

 
 

8 TECHNICKÉ PODMÍNKY, ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY a 
POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

Při plnění předmětu této VZ musí být dodrženy dodavatelem minimálně tyto níže uvedené 
technické podmínky a parametry dodaných zařízení včetně příslušenství a příslušného 
programového vybavení: 
 
DCI PROJEKTOR 4K + KINOSERVER 
Dodávka a montáž SETU projektoru s integrovaným kinoserverem (IMS Integrated Media 
Server) dle DCI standardu včetně vhodného objektivu. Rozlišení min. 4K. Projektor musí 
být schopen při použití správné lampy do systému dodat takovou svítivost, aby výpočtově 
korespondoval s Indexem odrazu dodaného plátna, a musí v součinnosti s těmito 
komponenty zaručit provozovateli svítivost 11 – 17 fL pro 2D projekce a 4 fL pro 3D 
projekce. Pro správný výpočet jsou použity ostatní parametry maximálně 5% pro ztrátu na 
skle, lamplife lampy max. 25% a ztrátu na barevných korekcích max. 5%. Projektor musí 
mít software k řízení konstantního výstupu světla. Kinoserver min. technické parametry: 
záložní kapacita 4TB, možnost přehrávání 2K & 4K DCI obsahu, High Frame Rates 3D až 
120 snímků za sekundu, vstupy: 2x 3G-SDI, 1x HDMI 1.4a vstup (BluRay 3D / 4K), 16x 
AES/EBU audio kanály (2x RJ45), 4x GPI, 6x GPO (2x RJ45), 2x ETH pro management & 
ingest, 3x USB pro ingest, 1x eSATA port pro rychlý ingest. 
Projektor musí být schopen při použití správné lampy do systému dodat takovou svítivost, 
aby výpočtově korespondoval s Indexem odrazu dodaného plátna, a musí v součinnosti s 
těmito komponenty zaručit provozovateli svítivost 11 – 17 fL pro 2D projekce a min. 4 fL 
pro 3D projekce. Pro správný výpočet jsou použity ostatní parametry maximálně 5% pro 
ztrátu na skle, lamplife lampy max. 25% a ztrátu na barevných korekcích max. 5%. 
Projektor musí mít software k řízení konstantního výstupu světla. 
 
Objektiv 
Dodávka a montáž vhodného objektivu umožňujícího projekci v rozsahu 1,85 :1 (flat) až 
1:2,35(2,39) (cinemascope) při konstantní výšce obrazu s motorizovaným zoomem. 
 
Xenonová lampa 
Dodávka a montáž xenonové lampy 1 x 4 kW do projektoru schválené výrobcem pro 
zachování záruky projektoru v plném rozsahu a s adekvátním světelným výkonem dle typu 
projektoru pro danou projekční plochu. 
 
Úprava elektroinstalace a vzduchotechniky 
Napojení do stávajících rozvodů elektroinstalace a vzduchotechniky. V současné době je 
vývod vzduchotechniky napojen do roury z okna kina ven. Nově by mělo dojít k napojení 
do stávajícího vývodu z kabiny do komína. 
 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 
 

- 9 - 
 

3D technologie 
3D technologie - pasivní na bázi polarizace. 
 
Projekční plátno 
Projekční plátno o rozměru 14,5 x 6,2 m; vhodné pro 2 D i 3D projekce s technologií na 
bázi polarizace, materiál PVC, perforované, odrazivost gain  1,7 - 2,0; neviditelné sváry, 
s vynikajícím pozorovacím úhlem  36°, včetně gum pro uchycení, balení a dopravy. 
 
3D brýle 
3D brýle - pasivní, jednorázové, standardní velikost a dětské velikosti. 
 
 
Uchazeč je při sestavení Celková rekapitulace sestavení nabídkové ceny povinen u zadavatelem 
vybraných položek s označením uvádět (vepsat) typ a výrobce ve sloupci s názvem Typ a výrobce 
uvézt pro tyto vybrané položky dodávaných zařízení a komponent typové označení výrobku a celý 
název výrobce. 
 
V případě, že je v zadávací dokumentaci odkaz na normy nebo technické dokumenty nebo stanoven 
odkaz ať už prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu na konkrétní dodavatele, či výrobky, 
patenty, vynálezy, vzory, ochranné známky nebo označení původu, může dodavatel nabídnout 
rovnocenné řešení. 

8.1 Stanovení požadavků na varianty nabídek  
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 

9 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

9.1 Nabídková cena 

9.1.1 Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách 
v členění bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena v návrhu smlouvy 
(Příloha č. 4). 

Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na Krycím listu nabídky (Příloha č. 1). 
Nabídková cena v Kč bez DPH bude sestavena součtem položek uchazečem oceněné 
Celkové rekapitulace Výkaz výměr (Přílohy č. 2). Nabídková cena musí obsahovat 
veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů 
souvisejících (jako např.: náklady na elektrickou energii, teplo, odvoz a likvidaci 
odpadu, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálu, 
dodávek, náklady na schvalovací řízení, převod práv, pojištění, daně, cla, poplatky, 
náklady na provádění všech příslušných a normami, vyhláškami stanovených zkoušek 
materiálu, dílů a předávacích zkoušek, náklady na nutná či úřady stanovená opatření k 
realizaci díla, ubytování, stravné a dopravu pracovníků, náklady na provedení 
výrobních výkresů a jakékoliv další výdaje potřebné pro realizaci zakázky). 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 
 

- 10 - 
 

9.1.2 Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné 
překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace. 

9.1.3 Uchazeč prokazuje svoji nabídkovou cenu v nabídce předložením jím oceněných 
všech položek Celkové rekapitulace sestavení nabídkové ceny (dále i: „Rekapitulace“) 
s uvedením celkové ceny bez DPH, pro každou položku; položkami tohoto soupisu 
jsou nabídkové ceny pro jednotlivá dodaná zařízení a komponenty, jejich montáž a 
uvedení do provozu včetně proškolení obsluhy, dopravné a manipulace a ostatní 
související náklady ve skladbě a vymezení těchto položek dle Přílohy č. 2. Požadavky 
na minimální jakostně- technické parametry jednotlivých zařízení a dodávek jsou 
kromě v jednotlivých popisech položek Rekapitulace vymezeny zadavatelem 
v kapitole 8. 

 

10 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

Pokyny pro zpracování  

10.1.1 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku 
v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 
dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více 
nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je subdodavatelem, 
jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, 
zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. Dodavatele, jehož 
nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. 
Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 

10.1.2 Nabídka: 

- bude předložena v jednom originále v listinné podobě, v českém jazyce, 

- bude podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, na které 
musí být uvedena adresa,  

- nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, 

- bude obsahovat návrh Kupní smlouvy vč. příloh podepsaný osobou oprávněnou 
jednat za uchazeče, 

- bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, 

10.1.3 Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby: 

- své nabídky zabezpečili proti manipulaci, 

- všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly 
dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky,  

 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 
 

- 11 - 
 

10.1.4 Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby zpracovali nabídku v následujícím členění: 

- obsah nabídky, 

- doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, 

- návrh Kupní smlouvy, 

- ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky.  

 
 

11 JISTOTA  

11.1 Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty  

 

12 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMEMTACE 

12.1 Vysvětlení zadávací dokumentace 
Dodavatelé mohou písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace nejpozději do 19. 
10.2016 . 
 
Kontaktní osoba zadavatele: 
Ing. Jitka Jakobcová, kontaktní osoba, smluvní zástupce zadavatele tel.: +420 722 900 401, 
email: j.jakobcova@seznam.cz. Dodavatel může požadovat vysvětlení ZD také 
prostřednictvím profilu zadavatele.  
 
Požadované informace k zadávacím podmínkám zadavatel odešle a uveřejní na profilu 
zadavatele dle zákona.  

12.2 Prohlídka místa plnění 
Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 18. 10. 2016 se srazem účastníků v 9:00 hodin před 
hlavním vstupem do Kina Alfa na adrese místa plnění.  
 
 

13 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

13.1 Způsob a místo podání nabídek 
Písemné nabídky lze podat: 

- Osobně na adresu zadavatele Městským dům kultury Sokolov (vrátnice), 5. května 655, 
356 01 Sokolov, do termínu 27. 10. 2016 do 12:30 hod. 

- Uchazeč může nabídku podat rovněž doporučenou poštou nebo kurýrní službou, 
ovšem tak, aby takto podaná nabídka byla doručena nejpozději do konce lhůty pro 
podání nabídky. 
 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 
 

- 12 - 
 

Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí nabídky 
zadavatelem. 
 
 
Řádně uzavřená obálka musí být opatřená na přelepu razítkem uchazeče (nebo případně označena 
identifikací uchazeče) a označená názvem veřejné zakázky: 
 

Výběrové řízení na dodávku „REDIGITALIZACE KINA ALFA V SOKOLOVĚ“ 
NEOTVÍRAT!!! 

 
Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. 
Zadavatel si takovou nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

13.2 Otevírání obálek 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 27. 10. 2016 od 12:40 hod v sídle zadavatele, 
v Městském domě kultury Sokolov, v banketním salonku). Otevírání obálek s nabídkami se 
může účastnit jeden zástupce uchazeče (účastníka zadávacího řízení), jehož nabídka byla 
podána ve lhůtě pro podání nabídek. Při otevírání obálek s nabídkami se tito uchazeči 
prokáží plnou mocí vystavenou osobou oprávněnou za uchazeče jednat.  
 
 

14 Hodnocení nabídek  

 

14.1 Kritéria hodnocení 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 
nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Jediným hodnotícím kritériem je 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
Uchazeč doplní celkovou nabídkovou cenu v požadovaném členění v návrhu smlouvy na 
plnění zakázky.  

14.2 Způsob hodnocení nabídek  

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 119 zákona.  
 
15.3 V souladu s § 53 odst. (5) zákona si zadavatel vyhrazuje možnost uveřejnění oznámení o 
vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele uveřejnit na 
profilu zadavatele. Oznámení se tímto považují za doručená všem účastníkům zadávacího 
řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

 
 
 
 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 
 

- 13 - 
 

 
Přílohy: 

- Příloha č. 1 Krycí list nabídky 
- Příloha č. 2 Výkaz výměr – celková rekapitulace 
- Příloha č. 3 Čestné prohlášení základní způsobilost 
- Příloha č. 4 Návrh kupní smlouvy 

 
 
 
 

V Sokolově dne 07. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
…………..................................... 
Mgr. Ladislav Sedláček,  
ředitel Městského domu kultury Sokolov 
 


		2016-10-07T10:00:44+0200
	Mgr. Ladislav Sedláček




